

УЛААН-БААТАР ХОТ

ЗУРАГ ТӨСЛИЙН "ЖАРГАЛАНТ ХИЙЦ" ХХК

БАТЛАВ.

ТӨСВИЙН ШИФР: 08/2024

ТӨСӨВТ ӨРТӨГ: 200 000 000 төг

ДАРХАН-УУЛ АЙМАГ ХОНГОР СУМ

ЗУЛЗАГА ГАН ГҮҮРНИЙ АЖЛЫН ТӨСӨВ

ТӨСӨВ ЗОХИОСОН...
МОНГОЛ Улс
ЗЭГТ-1-24-18 А/Е ЗНХТУЯА
МЭРГЭШЛЭГНИЙ ТӨСӨВЧИН
2024-2027

Мэргэшсэн төсөвчин

ДАРХАН 2024 ОН

Тайлбар бичсэн:

Төсвийн төсвчин:

- 1 Авто зам, замын байгууламжийн барилга, засварын ажлын төсөв бодох норм ЗСБНБД 81-013-2019
- 2 Авто замын барилгын ажлын төсвийн жишиг норм ЗСБНБД 83-25-2023
- 4 Төмөр бетон гүүр, хоолойн барилгын төсвийн жишиг норм ЗСБНБД 83-28-2023
- 3 Авто замын засвар аргачлалтын төсвийн жишиг норм ЗСБНБД 83-26-2023
- 5 Нэмэгдсэн ертлийн албан татварын тухай хууль
- 6 Авто замын тухай хууль
- 7 Нийгмийн даатгалын тухай хууль
- 8 Ажил гүйцэтгэх нэмэлт тооцооллы

Төсвийг боловсруулахад хэрэглсэн норм норматив, үндэслэл:

Төсвийн тухай тэмдэглэл

2. Ажлын нэр: Ган гүүр

1. Байгуулагчийн нэр: Хонгор сум Зулзагын гол

1. Ерөнхий мэдээлэл

ТӨСВИЙН ТАЙЛБАР

Үндэслэл	Ажлын нэр	Нарк	Тоо хэмжээ	Нэгж өртөг	Бүгд өртөг
28-12-01	Урсгал залах далан байгуулах	1 м3	135	34 786,87	4 696 227,74
28-16-04	Төмөрбетон сурьц цутгах	1 м3	62,64	1 055 673,80	66 130 784,81
28-16-17	Буцаан дүүргэлт хийх	1 м3	216	52 318,58	11 300 813,52
28-15-32	Ган бүтээц байгуулах	1 тн	27,12	4 199 136,15	113 872 174,22
Нийт:					196 000 000,29
Нарк үнийн нийлбэр:					196 000 000,29
Зургийн үнэ:					4 000 000,0
Нийт төсөвт өртөг:					200 000 000,29

НЭГЖ ҮНЭ БА НИЙТ ҮНИЙН ТООЦОО

УРСГАЛ ЗАЛАХ ДАЛАН БАЙГУУЛАХ

№	Зарлын нэр	Бүгд өртөг (төгөрт)
1	Ажилчдын цалин	2 921 262
2	Тээврийн жолоочийн цалин	781 762
3	Машин механизмын операторын цалин	333 788
4	Нүүлгэн шилжүүлэх ажлын цалин	214 042
5	Ажилчдын нэмэгдэл цалин	638 859
6	ИТ-ны цалин	682 858
7	Алслагдсан нэмэгдэл цалин	1 644 885
8	НИЙТ ЦАЛИН	7 197 467
9	Никитийн даатгалын шимтгэл	1 043 631
10	Материалын зардал	135 539 110
11	Тээврийн зардал	7 994 120
12	Машин механизм тоног төхөөрөмжийн зардал	3 502 860
13	Ажлын бараж, харгалзлын зардал	198 646
14	Авто замын барилга, арчлалт, засварын ажлын талбайд ажлалах ажиглалтуудад үйлчлэх зардал	2 294 858
15	Нүүлгэн шилжүүлэх зардал	2 246 216
16	Тур барилгын зардал	0
17	ШУУД ЗАРЛАХ ДҮН	160 016 896
18	Үлдлэлийн зардал	3 525 883
19	Ашиг	3 986 747
20	ХАБАН-УИЛ АЖИЛЛАГААНЫ ЗАРДАЛ	4 000 422
21	Ажиллагсдайн даатгал	0
22	Барилга үлсралтын даатгал	0
23	Машин механизм, тоног төхөөрөмжийн даатгал	0
24	БАРИЛГА ҮЛСРЛЭЛЭЙН АЖЛЫН ТӨСВИЙН ДҮН	171 529 949
25	Техник, технологийн хяналт, зөвлөх үйлчилгээний зардал	0
26	Захиалгын хяналтын зардал	3 200 338
27	Материалын ажлын зардал	3 430 599
28	Нэмэгдсэн өртгийн албан татвар	17 152 995
29	Норм, нормативийн сангийн шимтгэл	686 120
30	Зургийн үнэ	4 000 000
31	НИЙТ ТӨСӨВТ ӨРТӨЛ	200 000 000

**НЭГДСЭН ТӨСВИЙН ТООЦОО
ТАН ГҮҮР**

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Нийт орц	Нэгж үнэ, төгрөг	Нийт үнэ, төгрөг
1	Арматур	тн	6.65	2 500 000	16 631 988
2	Арматур боох утас	кг	33.26	5 000	166 321
3	Арматурын зай баригч	ш	798.34	500	399 169
4	Бетон хольц B250	м3	63.58	385 000	24 479 396
5	Гүүний ган хийц	тн	28.39	3 272 727	92 921 052
6	Даланд тохирох материал	м3	138.24	1 500	207 360
7	Дүүргэлтийн материал	м3	221.18	1 500	331 776
8	Маркер	ш	0.35	1 000	346
9	Металл дээр зурагч	ш	1.27	500	635
10	Металл хүрээтэй модон хэв хашмал	м2	0.71	110 000	77 659
11	Модон гадас (5х5х40см)	ш	7.02	500	3 510
12	Труба баригч дэвсгэр	ш	0.56	450	254
13	Төмөр тулгас (сануд)	м	0.17	4 500	763
14	Үс	тн	33.91	2 000	67 811
15	Үс нэвтрэгдэлтий материал	м2	58.92	650	38 295
16	Хандал материал	тн	0.31	0	0
17	Хөвний гадар булан	м	0.03	17 000	442
18	Хөвний дотор булан	м	0.01	35 000	344
19	Хөвний зай баригч, холбогч (тай)	м	176.5	1 200	211 797
20	Хөвний түлжээ (лин)	ш	1.92	100	192
	Нийт дүн				135 639 109

МАТЕРИАЛЫН ЗАРДЛЫН ТООЦОО

№	Машин механизм, тоног төхөөрөмжийн нэр	Хүчин чадал	Нийт машин цаг	Машин цагийн нэр, үнэ, төрөл	Машин цагийн нийт үнэ, төрөл
1	Авто бетон зөөгч	8м3	2,82	38 066	107 346,12
2	Автогрейдер	210м х	0,16	94 032	15 045,12
3	Арматур матагч	<32мм	23,75	9 110	216 362,5
4	Ачааны автомашин	10тн	0,26	18 408	4 766,08
5	Гар нягтруулагч	120кг	21,6	12 278	265 204,8
6	Гинжит экскаватор	1,5м3	0,47	116 167	54 598,49
7	Гинжит экскаватор	2,0м3	5,83	157 577	918 673,91
8	Гүний доргиулагч	650	2,51	9 093	22 823,43
9	Доргиурт бүлт индүү	17-20тн	14,58	58 930	859 199,4
10	Кран	70тн	2,17	108 235	234 869,95
11	Ликан	4хүн	17,69	4 536	80 241,84
12	Таслагч суурь машин		18,9	7 447	140 748,3
13	Усны машин	20тн	9,36	92 684	867 522,24
14	Цахилгаан галтүүрэн төхөөрөмж	500в	4,58	10 748	49 225,84
	Бүгд дүн		125		3 836 648
	Цалингийн зардал 8,7%				333 788
	Цалингийн зардал хэссэн дүн				3 502 860

МАШИН МЕХАНИЗМ, ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖИЙН ЗАРДЛЫН ТООЦОО

25*4米 下承式贝雷桥报价单

长25米、机动车道净宽3米。一侧预留净宽1米人行道。载重 \leq 15吨。

名称	数量	单位	单重	总重 (kg)	单价 (元)	总价 (元)
贝雷片	32	片	270	8640	1280	40960
贝雷片	4	片	120	480	780	3120
贝雷销	64	个	3	192	25	1600
支架	34	片	17	578	125	4250
支架螺栓	136	个	0.5	68	6	816
桥面板	12	块	780	9360	4280	51360
	3	块	130	390	1650	4950
	5	块	275	1375	1950	9750
	1	块	45	45	750	750
横梁	18	根	255	4590	2250	40500
螺栓	32	个	2.5	80	60	1920
	16	个	1.2	19.2	50	800
抗风拉杆	16	根	30	480	380	6080
斜撑	20	根	10	200	145	2900
横梁尖具	76	个	3	228	125	9500
护栏立杆	14	根	12	168	160	2240
护栏横杆	75	m	3	225	60	1300
材料合计				27118.2		185998

备注:

1. 以上报价不含税、含运费到二连浩特。
2. 以上材料清单不含桥台部分。
3. 以上报价七日内有效。



按照 jargalant khiits LLC 对贝雷桥的需求：25 米长，
机动车道净宽 3 米，载荷 15 吨，桥一侧留净宽 1 米的人行
道，下承式贝雷桥。我公司对该公司购买的贝雷桥设计、
生产等方面进行全面合作

河北赛夫特建筑设备有限公司

2024年5月21日

